2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 390,516.28

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 123,900.00

Total 514,416.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758897076124fvXAY

El monto de : **Quinientos catorce  mil cuatrocientos dieciseis con 28/100 (514,416.28)